            广东省公安厅2016-47警用被装采购项目（主面料类）中标公告

    广州群生招标代理有限公司受广东省公安厅机关政府管理办公室的委托，于2017年1月24日就广东省公安厅2016-47警用被装采购项目（主面料类）（项目编号：GZQS1601HG11028）采用公开招标进行采购。现就本次采购的中标（成交）结果公告如下：

1、 采购项目编号：GZQS1601HG11028
2、 采购项目名称：广东省公安厅2016-47警用被装采购项目（主面料类）
3、 采购方式：公开招标

4、 中标供应商:

	入围供应商

	包组一
	苏州锦纹丝绸有限公司

	
	吴江市恒润织造厂

	
	丹阳市丹祈行业服装面料有限公司

	
	绍兴县恒美染整有限公司

	包组二
	鲁丰织染有限公司

	
	绍兴县恒美染整有限公司

	
	丹阳市丹祈行业服装面料有限公司

	
	常州市君豪纺织品有限公司

	包组三
	江苏箭鹿毛纺股份有限公司

	
	江苏鹿港文化股份有限公司

	
	山东南山纺织服饰有限公司

	
	澳洋集团有限公司

	包组四
	江苏华西村纺织服装有限公司

	
	江苏箭鹿毛纺股份有限公司

	
	张家港市巨桥毛纺织染有限公司

	
	澳洋集团有限公司

	包组五
	江苏箭鹿毛纺股份有限公司

	
	江苏华西村纺织服装有限公司

	
	江苏鹿港文化股份有限公司

	
	澳洋集团有限公司

	包组六
	苏州锦纹丝绸有限公司

	
	吴江市恒润织造厂

	
	绍兴县恒美染整有限公司

	
	丹阳市丹祈行业服装面料有限公司

	包组七
	中山市银桥纺织有限公司

	
	苏州锦纹丝绸有限公司

	
	吴江市恒润织造厂

	
	绍兴县恒美染整有限公司

	包组八
	中山市银桥纺织有限公司

	
	丹阳市丹祈行业服装面料有限公司

	
	吴江市恒润织造厂

	
	绍兴县恒美染整有限公司

	包组九
	本项目子包九只有丹阳市丹祈行业服装面料有限公司购买了招标文件，由于不满足法定三家的要求，根据《中华人民共和国政府采购法》第三十六条及政府采购的相关规定，子包九招标失败。 


5、 报价明细

	主要中标、成交标的名称
	规格型号
	数量
	单价（元）
	服务要求
	中标、成交金额（元）

	包组一：防水透湿复合布（多功能服面料）
 
	苏州锦纹丝绸有限公司
	1批
	//
	供货期限：合同签订之日起2年
	下浮率3.00%

	
	吴江市恒润织造厂
	1批 
	 //
	供货期限：合同有效期内，按采购人的要求分期分批交货
	下浮率3.00% 

	
	丹阳市丹祈行业服装面料有限公司
	 1批
	 //
	供货期限：合同签订之日起2年
	下浮率 3.00%

	
	绍兴县恒美染整有限公司
	1批
	//
	供货期限：签订合同之日起2年，按采购人要求分期分批交货至采购人指定地点
	下浮率3.00%

	包组二：精梳棉涤混纺染色格子布（夏训服面料）
	鲁丰织染有限公司
	1批
	//
	供货期限：合同签订之日起2年
	下浮率3.00%

	
	绍兴县恒美染整有限公司
	1批
	//
	供货期限：签订合同之日起2年，按采购人要求分期分批交货至采购人指定地点
	下浮率3.00%

	
	丹阳市丹祈行业服装面料有限公司
	1批
	//
	供货期限：合同签订之日起2年
	下浮率3.00%

	
	常州市君豪纺织品有限公司
	1批
	//
	供货期限：签订合同生效之日起2年
	下浮率3.00%

	包组三：毛涤素花呢（单裤面料）
	江苏箭鹿毛纺股份有限公司
	1批
	//
	供货期限：合同签订之日起2年
	下浮率3.00%

	
	江苏鹿港文化股份有限公司
	1批
	//
	供货期限：合同签订之日起2年
	下浮率3.00%

	
	山东南山纺织服饰有限公司
	1批
	//
	供货期限：合同签订之日起2年
	下浮率3.00%

	
	澳洋集团有限公司
	1批
	//
	供货期限：合同签订之日起2年
	下浮率3.00%

	包组四：毛涤单面吡叽（春秋服面料）
	江苏华西村纺织服装有限公司
	1批
	//
	供货期限：从合同生效期生效之日起2年，在合同有效期内，按采购人的要求随时交货
	下浮率3.00%

	
	江苏箭鹿毛纺股份有限公司
	1批
	//
	供货期限：合同签订之日起2年
	下浮率3.00%

	
	张家港市巨桥毛纺织染有限公司
	1批
	//
	供货期限：合同签订之日起2年
	下浮率3.00%

	
	澳洋集团有限公司
	1批
	//
	供货期限：合同签订之日起2年
	下浮率3.00%

	包组五：毛涤缎背哔叽（冬服面料）
	江苏箭鹿毛纺股份有限公司
	1批
	//
	供货期限：合同签订之日起2年
	下浮率3.00%

	
	江苏华西村纺织服装有限公司
	1批
	//
	供货期限：从合同生效期生效之日起2年，在合同有效期内，按采购人的要求随时交货
	下浮率3.00%

	
	江苏鹿港文化股份有限公司
	1批
	//
	供货期限：合同签订之日起2年
	下浮率3.00%

	
	澳洋集团有限公司
	1批
	//
	供货期限：合同签订之日起2年
	下浮率3.00%

	包组六：聚氨酯湿法涤层雨衣布（雨衣面料）
	苏州锦纹丝绸有限公司
	1批
	//
	供货期限：合同签订之日起2年
	下浮率3.00%

	
	吴江市恒润织造厂
	1批
	//
	供货期限：合同有效期内，按采购人的要求分期分批交货
	下浮率3.00%

	
	绍兴县恒美染整有限公司
	1批
	//
	供货期限：签订合同之日起2年，按采购人要求分期分批交货至采购人指定地点
	下浮率3.00%

	
	丹阳市丹祈行业服装面料有限公司
	1批
	//
	供货期限：合同签订之日起2年
	下浮率3.00%

	包组七：涤棉交织绸（夏执勤服/外衬衣面料）
	中山市银桥纺织有限公司
	1批
	//
	供货期限：合同签订后45日内交货
	下浮率3.00%

	
	苏州锦纹丝绸有限公司
	1批
	//
	供货期限：合同签订之日起2年
	下浮率3.00%

	
	吴江市恒润织造厂
	1批
	//
	合同有效期内，按采购人的要求分期分批交货
	下浮率3.00%

	
	绍兴县恒美染整有限公司
	1批
	//
	供货期限：签订合同之日起2年，按采购人要求分期分批交货至采购人指定地点
	下浮率3.00%

	包组八：精梳棉涤混纺染色斜纹布（内衬衣面料）
	中山市银桥纺织有限公司
	1批
	//
	供货期限：合同签订后45日内交货
	下浮率3.00%

	
	丹阳市丹祈行业服装面料有限公司
	1批
	//
	供货期限：合同签订之日起2年
	下浮率3.00%

	
	吴江市恒润织造厂
	1批
	//
	供货期限：合同有效期内，按采购人的要求分期分批交货
	下浮率3.00%

	
	绍兴县恒美染整有限公司
	1批
	//
	供货期限：签订合同之日起2年，按采购人要求分期分批交货至采购人指定地点
	下浮率3.00%

	包组九
	本项目子包九只有丹阳市丹祈行业服装面料有限公司购买了招标文件，由于不满足法定三家的要求，根据《中华人民共和国政府采购法》第三十六条及政府采购的相关规定，子包九招标失败。 


6、 评审日期：2017-1-24

评审地点: 广州市东风东路555号粤海集团大厦2203-2204室

评审委员会（谈判小组、询价小组、磋商小组或单一来源采购小组）：

负责人：蔡菊    成员：郑春苏、邝婉旋、卓毓荣、刘洪立
7、 评审意见（非标采购方式或竞争性磋商采购方式采用书面推荐供应商参加采购活动的，还应当公告采购人和评审专家的推荐意见）

 综合评分法中标（成交）候选供应商排序表

包组一：

	序号
	是否通过初步审查
	评标分项
	商务
得分
	技术
得分
	价格
得分
	综合
得分
	名次

	
	
	投标人
	
	
	
	
	

	6
	是
	丹阳市丹祈行业服装面料有限公司
	79.00 
	82.00 
	30.00 
	86.80 
	3

	14
	是
	苏州锦纹丝绸有限公司
	79.00 
	87.60 
	30.00 
	89.60 
	1

	19
	 是
	吴江市恒润织造厂
	82.00 
	84.40 
	30.00 
	88.60 
	2

	20
	是
	绍兴县恒美染整有限公司
	84.00 
	74.80 
	30.00 
	84.20 
	4

	24
	是
	上海名诚纺织印染有限公司
	62.00 
	49.60 
	29.94 
	67.14 
	5


包组二：

	序号
	是否通过初步审查
	评标分项
	商务
得分
	技术
得分
	价格
得分
	综合
得分
	名次

	
	
	投标人
	
	
	
	
	

	6
	是
	丹阳市丹祈行业服装面料有限公司
	69.00 
	83.00 
	29.94 
	85.24 
	3

	9
	是
	鲁丰织染有限公司
	72.00 
	90.00 
	29.94 
	89.34 
	1

	20
	是
	绍兴县恒美染整有限公司
	84.00 
	78.90 
	30.00 
	86.25 
	2

	22
	是
	滨州群益染整有限公司
	54.00 
	65.70 
	29.94 
	73.59 
	5

	25
	是
	常州市君豪纺织品有限公司
	69.00 
	71.60 
	30.00 
	79.60 
	4


包组三：

	序号
	是否通过初步审查
	评标分项
	商务
得分
	技术
得分
	价格
得分
	综合
得分
	名次

	
	
	投标人
	
	
	
	
	

	1
	是
	江苏箭鹿毛纺股份有限公司
	84.00 
	89.40 
	30.00 
	91.50 
	1

	3
	是
	江苏港洋实业股份有限公司
	79.00 
	83.60 
	30.00 
	87.60 
	5

	4
	是
	江苏丹毛纺织股份有限公司
	64.00 
	84.60 
	30.00 
	85.10 
	8

	8
	是
	山东济宁如意毛纺织股份有限公司
	64.00 
	69.40 
	30.00 
	77.50 
	11

	10
	是
	无锡协新毛纺织股份有限公司
	74.00 
	82.40 
	30.00 
	86.00 
	7

	11
	是
	澳洋集团有限公司
	94.00 
	82.00 
	30.00 
	89.80 
	4

	12
	是
	张家港市巨桥毛纺织染有限公司
	73.00 
	83.20 
	30.00 
	86.20 
	6

	13
	是
	兰州三毛实业股份有限公司
	51.00 
	82.00 
	30.00 
	81.20 
	10

	15
	是
	江苏阳光集团有限公司
	66.40 
	83.00 
	30.00 
	84.78 
	9

	18
	是
	山东南山纺织服饰有限公司
	89.00 
	84.20 
	30.00 
	89.90 
	3

	21
	是
	江苏鹿港文化股份有限公司
	94.00 
	85.20 
	30.00 
	91.40 
	2


包组四：

	序号
	是否通过初步审查
	评标分项
	商务
得分
	技术
得分
	价格
得分
	综合
得分
	名次

	
	
	投标人
	
	
	
	
	

	1
	是
	江苏箭鹿毛纺股份有限公司
	84.00 
	87.20 
	29.94 
	90.34 
	2

	3
	是
	江苏港洋实业股份有限公司
	79.00 
	84.00 
	29.94 
	87.74 
	5

	4
	是
	江苏丹毛纺织股份有限公司
	64.00 
	88.20 
	29.94 
	86.84 
	7

	5
	是
	江苏华西村纺织服装有限公司
	94.00 
	83.20 
	30.00 
	90.40 
	1

	8
	是
	山东济宁如意毛纺织股份有限公司
	64.00 
	66.40 
	29.94 
	75.94 
	11

	10
	是
	无锡协新毛纺织股份有限公司
	69.00 
	61.00 
	29.94 
	74.24 
	12

	11
	是
	澳洋集团有限公司
	94.00 
	80.80 
	29.94 
	89.14 
	4

	12
	是
	张家港市巨桥毛纺织染有限公司
	75.00 
	89.40 
	29.94 
	89.64 
	3

	13
	是
	兰州三毛实业股份有限公司
	60.00 
	77.80 
	29.94 
	80.84 
	10

	15
	是
	江苏阳光集团有限公司
	67.00 
	80.20 
	29.94 
	83.44 
	9

	18
	是
	山东南山纺织服饰有限公司
	79.00 
	80.80 
	29.94 
	86.14 
	8

	21
	是
	江苏鹿港文化股份有限公司
	84.00 
	81.20 
	29.94 
	87.34 
	6


包组五：

	序号
	是否通过初步审查
	评标分项
	商务
得分
	技术
得分
	价格
得分
	综合
得分
	名次

	
	
	投标人
	
	
	
	
	

	1
	是
	江苏箭鹿毛纺股份有限公司
	94.00 
	89.40 
	29.94 
	93.44 
	1

	3
	是
	江苏港洋实业股份有限公司
	79.00 
	84.80 
	29.94 
	88.14 
	7

	4
	是
	江苏丹毛纺织股份有限公司
	64.00 
	87.80 
	29.94 
	86.64 
	8

	5
	是
	江苏华西村纺织服装有限公司
	94.00 
	82.80 
	30.00 
	90.20 
	2

	8
	是
	山东济宁如意毛纺织股份有限公司
	64.00 
	66.00 
	29.94 
	75.74 
	12

	10
	是
	无锡协新毛纺织股份有限公司
	69.00 
	66.40 
	29.94 
	76.94 
	11

	11
	是
	澳洋集团有限公司
	94.00 
	80.20 
	29.94 
	88.84 
	4

	12
	是
	张家港市巨桥毛纺织染有限公司
	74.00 
	88.00 
	29.94 
	88.74 
	5

	13
	是
	兰州三毛实业股份有限公司
	52.00 
	75.80 
	29.94 
	78.24 
	10

	15
	是
	江苏阳光集团有限公司
	72.00 
	77.20 
	29.94 
	82.94 
	9

	18
	是
	山东南山纺织服饰有限公司
	89.00 
	82.00 
	29.94 
	88.74 
	5

	21
	是
	江苏鹿港文化股份有限公司
	94.00 
	80.80 
	29.94 
	89.14 
	3


包组六：

	序号
	是否通过初步审查
	评标分项
	商务
得分
	技术
得分
	价格
得分
	综合
得分
	名次

	
	
	投标人
	
	
	
	
	

	6
	是
	丹阳市丹祈行业服装面料有限公司
	74.00 
	84.40 
	30.00 
	87.00 
	4

	7
	是
	张家港市宏裕新材料有限公司
	74.00 
	72.80 
	29.99 
	81.19 
	5

	14
	是
	苏州锦纹丝绸有限公司
	79.00 
	90.80 
	30.00 
	91.20 
	1

	19
	是
	吴江市恒润织造厂
	74.00 
	89.40 
	30.00 
	89.50 
	2

	20
	是
	绍兴县恒美染整有限公司
	72.00 
	86.60 
	30.00 
	87.70 
	3


包组七：

	序号
	是否通过初步审查
	评标分项
	商务
得分
	技术
得分
	价格
得分
	综合
得分
	名次

	
	
	投标人
	
	
	
	
	

	14
	是
	苏州锦纹丝绸有限公司
	79.00 
	89.80 
	30.00 
	90.70 
	2

	16
	是
	中山市新特纺织面料有限公司
	59.00 
	83.40 
	29.94 
	83.44 
	5

	19
	是
	吴江市恒润织造厂
	74.00 
	85.40 
	30.00 
	87.50 
	3

	20
	是
	绍兴县恒美染整有限公司
	69.00 
	84.40 
	30.00 
	86.00 
	4

	22
	是
	滨州群益染整有限公司
	62.00 
	76.40 
	29.94 
	80.54 
	7

	24
	是
	上海名诚纺织印染有限公司
	69.00 
	53.20 
	29.94 
	70.34 
	8

	25
	是
	常州市君豪纺织品有限公司
	64.00 
	80.60 
	30.00 
	83.10 
	6

	26
	是
	中山市银桥纺织有限公司
	89.00 
	87.00 
	30.00 
	91.30 
	1


包组八：

	序号
	是否通过初步审查
	评标分项
	商务
得分
	技术
得分
	价格
得分
	综合
得分
	名次

	
	
	投标人
	
	
	
	
	

	2
	是
	高派纺织股份有限公司
	82.00 
	79.60 
	30.00 
	86.20 
	5

	6
	是
	丹阳市丹祈行业服装面料有限公司
	74.00 
	87.80 
	29.94 
	88.64 
	2

	16
	是
	中山市新特纺织面料有限公司
	64.00 
	84.60 
	30.00 
	85.10 
	6

	19
	是
	吴江市恒润织造厂
	69.00 
	89.40 
	29.94 
	88.44 
	3

	20
	是
	绍兴县恒美染整有限公司
	69.00 
	85.40 
	29.94 
	86.44 
	4

	23
	是
	山东沃源新型面料股份有限公司
	74.00 
	74.40 
	30.00 
	82.00 
	8

	25
	是
	常州市君豪纺织品有限公司
	69.00 
	79.60 
	29.94 
	83.54 
	7

	26
	是
	中山市银桥纺织有限公司
	82.00 
	90.20 
	29.94 
	91.44 
	1


8、 本公告期限1个工作日

9、 联系事项：

   （一）采购单位联系人：————     联系电话：020-83111052

         采购单位项目联系人：——     联系电话：————————

   （二）采购代理机构联系人：  刘小姐     联系电话：020-83812782

各有关当事人对中标、成交结果有异议的，可以在中标、成交公告发布之日起7个工作日内以书面形式向（政府采购代理机构）（或采购人）提出质疑，逾期将依法不予受理。

     附件：招标文件

                                      发布人：广州群生招标代理有限公司

                                      发布时间：2017年2月20日   

